10 公告 2018年10月25日 星期四

公告热线：0571-87054412 87054448 明镜
WEEKLY周刊

金华银行股份有限公司 光大金瓯资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据金华银行股份有限公司与光大金瓯资产管理有限公司签署的《资产转让合同》[编号:2018-001、2018-002，日期：

2018年9月30日]，金华银行股份有限公司（含各分支行）已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不
限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给光大金瓯资产管理有限公司。金华银行股份有限
公司与光大金瓯资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

光大金瓯资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告
之日起立即向光大金瓯资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担
保责任。

特此公告。
金华银行联系电话：0579-82175970
光大金瓯联系电话：0577-88333057

金华银行股份有限公司
光大金瓯资产管理有限公司

2018年10月25日
单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

债权行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司杭州分行

金华银行股份有限公司市府支行

金华银行股份有限公司市府支行

金华银行股份有限公司市府支行

金华银行股份有限公司温州分行

金华银行股份有限公司温州分行

金华银行股份有限公司婺城支行

金华银行股份有限公司婺城支行

金华银行股份有限公司婺城支行

金华银行股份有限公司永康支行

金华银行股份有限公司永康支行

金华银行股份有限公司永康支行

金华银行股份有限公司永康支行

金华银行股份有限公司永康支行

金华银行股份有限公司永康支行

金华银行股份有限公司永康支行

金华银行股份有限公司永康支行

金华银行股份有限公司永康支行

金华银行股份有限公司永康支行

金华银行股份有限公司永康支行

金华银行股份有限公司永康支行

金华银行股份有限公司永康支行

金华银行股份有限公司永康支行

金华银行股份有限公司永康支行

金华银行股份有限公司永康支行

金华银行股份有限公司永康支行

金华银行股份有限公司永康支行

金华银行股份有限公司永康支行

金华银行股份有限公司衢州分行

金华银行股份有限公司衢州分行

金华银行股份有限公司衢州分行

金华银行股份有限公司衢州分行

金华银行股份有限公司衢州分行

合计

借款人

杭州奥航石材有限公司

杭州富阳金昌纸业有限公司

杭州宏祥纺织有限公司

杭州厚辉塑料五金有限公司

杭州厚辉塑料五金有限公司

杭州厚辉塑料五金有限公司

杭州煌家照明电器有限公司

杭州军诚纺织有限公司

浙江杰艺园建筑装饰工程有限公司

杭州翔盛热电有限公司

杭州翔盛热电有限公司

杭州新美艺制衣有限公司

杭州醒治化工有限公司

杭州醒治化工有限公司

杭州醒治化工有限公司

杭州亿方混凝土有限公司

杭州哲涛印刷有限公司

杭州哲涛印刷有限公司

临安市九德贸易有限公司

桐庐奇兵实业有限公司

五洋建设集团假日酒店有限公司

五洋建设集团假日酒店有限公司

浙江恒杰建设工程有限公司

浙江恒杰建设工程有限公司

浙江三峰阀门有限公司

浙江万强实业有限公司

浙江新汇田运动器材有限公司

浙江新汇田运动器材有限公司

金华嘉尹金属材料有限公司

金华络鑫商贸有限公司

金华络鑫商贸有限公司

温州市瓯海南白象霞日力鞋厂

浙江金露鞋业有限公司

金华市绿色年代农业有限公司

金华市绿色年代农业有限公司

金华市绿色年代农业有限公司

永康市爱多家居用品有限公司

永康市大方机电有限公司

永康市大方机电有限公司

永康市高翔休闲用品制造厂

永康市华立砂轮磨料有限公司

永康市君达五金工具有限公司

永康市诺凡工贸有限公司

永康市象珠镇介康五金厂

永康市跃达汽车附件厂(普通合伙)

浙江创新铜业有限公司

浙江创新铜业有限公司

浙江创新铜业有限公司

浙江创新铜业有限公司

浙江创新铜业有限公司

浙江创新铜业有限公司

浙江嘉禧工贸有限公司

浙江嘉禧工贸有限公司

永康市匆忙客美食店

永康市起航工贸有限公司

江山市宏远塑胶制品有限公司

浙江宏腾钢铁有限公司

浙江宏腾钢铁有限公司

浙江宏腾钢铁有限公司

浙江司比轴承有限公司

借款合同编号

201497572借00101

201697571借01102

201597571借00814

201797574借00098

201797574借00098

201797574借00098

201597571借00900

201797574借00093

201397571借00413

201697571借01187

201697571借01188

201597572借00187

201497571借00809

201497571借00809

201497571借00809

201397571借00462

201797574借00103

201797574借00103

201497571借00605

201597572借00180

201797571借01261

201797571借01262

201697571借01110

201697571借01112

201497571借00744

201597572借00199

201597571借00876

201597571借00856

201399062信00002

201599062借01628

201599062借01589

201595581借00404

201695581借00718

201699010借06002

201799010借07252

201699010借06023

201699280借07782

201599280借07527

201599280借07535

201499280借05788

201499280借06312

201499280借06289

201699280借08343

201799280借09250

201599280借07018

201699280借08136

201699280借08137

201699280借08138

201699280借08327

201799280借09072

201799280借09071

201799280借09286

201799280借09482

201699280借07802

201499280借06513

201698558借00077

201598518借01663

201598518借01664

201598518借01668

201598518借01676

本金余额

1,200,000.00

14,000,000.00

4,300,000.00

400,000.00

100,000.00

196,666.25

7,000,000.00

4,200,000.00

14,649,044.00

20,000,000.00

15,000,000.00

3,975,581.40

490,000.00

1,000,000.00

3,500,000.00

1,500,000.00

450,000.00

20,000.00

400,000.00

2,940,000.00

7,500,000.00

7,450,000.00

7,000,000.00

3,000,000.00

4,430,784.00

900,000.00

5,000,000.00

10,000,000.00

4,907,600.00

500,000.00

-

300,000.00

1,000,000.00

490,000.00

246,700.00

434,000.00

224,285.56

172,836.50

800,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

2,478,192.07

1,970,000.00

2,990,000.00

2,000,000.00

6,000,000.00

1,300,000.00

2,700,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

2,300,000.00

3,000,000.00

1,990,000.00

1,372,203.16

3,000,000.00

2,000,000.00

8,939,900.00

2,700,000.00

605,568.65

3,599,800.00

212,623,161.59

利息

92,200.00

-

492,500.00

14,800.00

3,900.00

8,800.00

1,506,000.00

12,300.00

4,926,824.43

1,201,083.33

990,893.75

437,711.52

164,595.00

351,300.00

1,144,800.00

590,903.59

12,000.00

720.00

153,437.57

448,333.33

67,575.00

56,162.56

182,875.00

89,062.50

1,625,720.97

170,000.00

1,073,000.00

559,000.00

-

81,700.00

31,279.63

58,681.33

10,854.80

76,176.53

62,485.04

49,036.39

146,080.00

1,237,879.58

723,169.64

1,116,567.01

297,932.37

448,830.23

726,888.76

568,082.56

154,049.38

319,948.71

383,879.73

252,904.17

116,335.92

324,677.65

179,623.35

121,078.43

962,822.95

241,753.78

-

-

-

630,314.98

25,699,531.47

担保人

胡滨、单丽娜、杭州诚泰石材有限公司、杭州品磊石材有限公司、杭州湖心石材有限公司、洪庆超、吴春燕、詹荷金、毛方跑、赖志录、舒秀芬、董闽东、罗秀玲、包必引、章秀娟

汪学军、叶素琴、富阳市金昌纸业有限公司、杭州富阳昌阳废旧物资有限公司

杭州富卫绢纺织造有限公司、于淞宏、蔡梅红、富尧松、卫梅华

杭州强展机械有限公司、丁少鹏、朱燕飞、沈富泉、李菊华

杭州强展机械有限公司、丁少鹏、朱燕飞、沈富泉、李菊华

杭州强展机械有限公司、丁少鹏、朱燕飞、沈富泉、李菊华

杭州煌家照明电器有限公司、陈来富、沈芬珍、陈利君

杭州荣达针纺助剂有限公司、杭州天发轻纺有限公司地、徐国军、胡丽芳、汪荣茂、郭国萍

东伟集团有限公司、周国团、周巧芳、周国洪、虞莉玲

浙江翔盛集团有限公司、江苏翔盛粘胶纤维股份有限公司、杭州翔盛纺织有限公司、沈柏祥、汪丽君

浙江翔盛集团有限公司、江苏翔盛粘胶纤维股份有限公司、杭州翔盛纺织有限公司、沈柏祥、汪丽君

蔡强、陈锦波、王德君、王利平

浙江润华汽配有限公司，杭州华康实业有限公司，厦门岁无忧化工有限公司，陶福林，范雪清，蔡普式，杭州醒达农网络科技有限公司

浙江润华汽配有限公司，杭州华康实业有限公司，厦门岁无忧化工有限公司，陶福林，范雪清，蔡普式，杭州醒达农网络科技有限公司

浙江润华汽配有限公司，杭州华康实业有限公司，厦门岁无忧化工有限公司，陶福林，范雪清，蔡普式，杭州醒达农网络科技有限公司

杭州申加混凝土有限公司、杭州恒悦建材有限公司、杭州军安钢渣建材制造有限公司、姚柏明、郑宁、李国平、姚桂花、杭州亿方混凝土有限公司

杭州杰亮塑料制品有限公司、李建华、徐爱萍、李新新

杭州杰亮塑料制品有限公司、李建华、徐爱萍、李新新

杭州宏光节能保温材料有限公司、徐为民、钱美珍、徐云鹏

胡永卫、娄道春、胡伟琴、张学松

五洋建设集团股份有限公司、陈志樟、丁雯

五洋建设集团股份有限公司、陈志樟、丁雯

杭州创都机械有限公司、浙江奇达皮业有限公司、裘陈杰、胡青、裘国林、陈照连、裘国其、钟兴祥

浙江奇达皮业有限公司、杭州创都机械有限公司、裘陈杰、胡青、裘国林、陈照连、裘国其、钟兴祥

永大控股有限公司、江苏盛大置业有限公司、浙江三峰置业有限公司、陈伟峰、陈晓铭、俞天波

唐晓亮、曹史慧、方正、杭州余杭区塘栖镇超轩五金机械经营部

杭州富阳金盟实业有限公司、杭州富阳万丰纸业有限公司、俞新明、章燕凤、赵志刚、周鸣钟、李秋珍

杭州富阳金盟实业有限公司、杭州富阳万丰纸业有限公司、俞新明、章燕凤、赵志刚、周鸣钟、李秋珍

翁超颖、浙江特源电池有限公司、马畅

陈晓俊、金华市爱瑞克动力科技有限公司、严土根、许雪芬

陈晓俊、浙江中亿科技有限公司、徐小春、汪骏、金燕玲

胡冬微、郑明霞、黄林光、黄亮

温州四季红鞋业有限公司、王洪斌、李莲艳、朱瑞聪、王珠钗、朱泓朴

王元积、盛桂英、徐红专、钱文卫、宋献军、金波、金雯、周峰

金平、宋献军、金波、金雯、周峰

宋慧俊、徐奕锋、宋惠成、宋雅芬、宋献军、金波、金雯、周峰

浙江顺超教学设备有限公司、李爱顺、李华儿、永康市依帆工贸有限公司、章建波、章如密,章宇威

永康市明昌洁具有限公司、王明喜、周玉花、施励勤、方池宁

永康市明昌洁具有限公司、王明喜、周玉花、施励勤、方池宁

永康市小灵通锯条厂、施灵通、王小芹、胡高飞、胡柳、金华稳达尔工贸有限公司

永康市东城吴氏五金工艺铸造厂、吴方军、王香花、胡利民、永康市鑫有包装材料有限公司、吴章有、吴春丽、浙江火炬工贸有限公司、胡明星、黄月华

永康市华立砂轮磨料有限公司、胡利民、黄月华、胡国柱、胡国君、胡丽红、胡金良

永康市嘉隆工贸有限公司、陈建勋、陈时娣、胡新兴、陈勇飞、陈丽娟、陈凤花、黄伟玲、吕际康、吕军毅、永康市安思洋兴工贸有限公司、

浙江福日工贸有限公司、浙江鸿拓实业有限公司、陈晓洋、李笑映、陈勤俭、胡美兰、王鸿挺、李笑芳

永康市争鸣五金工具配件厂、黄争鸣、吴霞、王秋琴、蒋天广、蒋煜敏、蒋昌盛、谭林超

浙江创新铜业有限公司（抵押）、永康市芝英铜带厂、应可新、周春菊

永康市芝英铜带厂、应可新、周春菊、南龙集团有限公司、应高峰、应姿、应高波、陈肖依、应赞寿、王苏群、浙江创新铜业有限公司

永康市芝英铜带厂、应可新、周春菊、浙江鼎发物流有限公司、任有明、卢丽燕、浙江创新铜业有限公司

永康市芝英铜带厂、应可新、周春菊、南龙集团有限公司、应高峰、应姿、应高波、陈肖依、应赞寿、王苏群

永康市芝英铜带厂、应可新、周春菊、南龙集团有限公司、应高峰、应姿、应高波、陈肖依、应赞寿、王苏群

永康市芝英铜带厂、应可新、周春菊、浙江鼎发物流有限公司、任有明、卢丽燕

浙江星广日用制品有限公司、永康市星广不锈钢制品厂（普通合伙）、卢红广、程程、卢红星、程秀琴、程文胜、程娇凤

永康市芝英黎明不锈钢制品厂、浙江展鹏工贸有限公司、程慧青、程黎明、程文胜、程娇凤

浙江国宇工贸有限公司、赵昆、沈喜婴、沈玲锋、吕永晓

浙江飞鸿工贸有限公司、金丽萍、傅双培、永康市三马工贸有限公司、施金党、叶香凤

江山市科龙液压机械厂、余文爱、陆建华、戴慈科、郑中梅、陆建明、周春娟

龚岳香、吴水莲、龚晓雯、徐有金、陈建庭、郭庭聪、徐爱贞、浙江金辉钢铁集团有限公司、浙江完美置业有限公司

陈建庭、郭庭聪、徐有金、徐爱贞、浙江金辉钢铁集团有限公司、浙江完美置业有限公司

陈建庭、郭庭聪、徐爱贞、龙游宏浩物资有限公司、浙江完美置业有限公司、浙江金辉钢铁集团有限公司、徐有金、龚晓雯、吴水莲、龚岳香

浙江司比轴承有限公司、徐志军、朱红莲

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2018年4月20日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给光大金瓯资产管理有限公司的
利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实

际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由金华银行股份有限公司垫付的应由借款人及
担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

中国光大银行股份有限公司宁波分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据中国光大银行股份有限公司宁波分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排，中
国光大银行股份有限公司宁波分行（所辖属各分支机构）已将其对公告清单所列借款人及担保人享有的债权转让给中国
信达资产管理股份有限公司浙江省分公司，各债权对应的主合同以及担保合同等相关法律文件项下的全部权利也依法转
让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国光大银行股份有限公司宁波分行（所辖属各分支机构）特公告
通知与该等债权有关的借款人、担保人及其他相关当事人。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为该等债权的受让人，现公告要求公告清单所列借款人及担保人或

其承继人，自公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文
件项下约定的还本付息义务或相应的担保责任。（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失
民事主体资格，请相关承继主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
中国光大银行股份有限公司宁波分行

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

注：表格中本金及相应欠息截至2018年8月20日。
联系方式：
中国光大银行股份有限公司宁波分行

联系人：王经理 联系电话：057487205137 联系地址：宁波市福明路828号恒富大厦A幢4楼
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
联系人：叶经理 联系电话：057185778253 联系地址：杭州市延安路528号标力大厦B座11-12楼

序号

1

2

3

4

5

6

7

所属行

北仑支行

国家高新区支行

营业部

镇海支行

宁海支行

国家高新区支行

象山支行

借款人名称

宁波威瑞泰默赛多相流仪器设
备有限公司

宁波万瑞进出口有限公司

宁波中仁进出口贸易有限公司

宁波龙港实业有限公司

宁波长汉贸易有限公司

宁波市昊华包装制品有限公司

象山南方水产食品有限公司

借款合同编号

甬北仑DK2017079

甬园区DK2014320、甬园区DK2014321

甬营业部DK2016094

甬镇海DK2015037

LC7680141436AA、LC7680141803AA、LC7680141416AA、
LC7680141556AA、LC7680141625AA、甬宁海DK2014015
甬园区DK2014077、甬园区CD2014832、甬园区CD2014842、甬园区
CD2014840、甬园区CD2014814、甬园区CD2014841、甬园区DK2014062、甬
园区CD2014834、甬园区CD2014833

甬象山DK2013099、甬象山DK2013078、甬象山DK2013100

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

债权余额

3700万元及相应欠息、罚息、复利

5000万元及相应欠息、罚息、复利

8953.39万元及相应欠息、罚息、复利

2867.77万元及相应欠息、罚息、复利

1634.44万元及相应欠息、罚息、复利

1033.91万元及相应欠息、罚息、复利

1000万元及相应欠息、罚息、复利

担保/抵押人名称

威瑞泰科技发展（宁波）有限公司、浙江威瑞
泰环保技术有限公司、王建荣、张超明、谷松

宿迁申华工业园发展有限公司、周立康、周
瑞

春和集团有限公司

宁波甬石农垦油品有限公司、象山海洋游览
度假有限公司、黄益民、郑超超
宁波保税区林盛贸易有限公司、经宇东、赵
丽曼

林引德

象山石浦亿亨活鲜水产有限公司、陆勇备、
胡小平

担保/抵押合同编号
甬北仑DK2017079-1、甬北仑
DK2017079-2、甬北仑DK2017079-3、
甬北仑DK2017079-4、甬北仑
DK2017079-5、甬北仑DK2017079-6
甬园区SX2014040-1、甬园区
SX2014040-2、甬园区SX2014040-3、
甬园区SX2014040-4

甬营业部DK2016094-1

甬镇海SX2014149-1、甬镇海
SX2014149-2
甬宁海SX2014005-1、甬宁海
SX2014005-2

甬园区SX2014044-3

甬象山SX2013033-1、甬象山
SX2013033-2、甬象山DK2013078-3